

Lounaisrannikon Senioriopettajat ry, LRSO

VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2011

1. Yleistä

Vuosi 2011 oli Lounaisrannikon Senioriopettajat ry:n viides kokonainen toimintavuosi. Yhdistyksen varsinaisena toimialueena ovat Raisio, Naantali ja niiden lähikunnat. Jäseniksi voivat liittyä alueella asuvat ja/tai alueella opetustehtävissä toimineet eläkeläisopettajat. Yhdistys on valtakunnallisen Opetusalan Seniorijärjestö OSJ:n (entisen Veteraaniopettajat ry:n) jäsen.

2. Jäsenistö

Vuoden päättyessä yhdistyksessämme oli 349 jäsentä, jossa lisäystä vuoden aikana oli 34. Eniten jäseniä oli Naantalista ja Raisiosta, seuraavaksi eniten Turusta, Maskusta ja Mynämäeltä. Toimialueeseen kuuluivat myös Nousiainen, Vehmaa, Rusko ja Taivassalo.

Tapahtunutta 2011

1. To 10.2. matkasimme **Tampereelle** TTT:hen katsomaan suosittua musikaalia ”**Chicago**”.

Menomatalla nautittiin kahvit Humpilan lasimyyvälässä, jossa voitiin myös tehdä ostoksia. Teatterin jälkeen nautittiin lounas ravintola Nataliessa. Mukana oli 47 henkeä.

2. Yhdistyksen vuosikokous pidettiin **ti 22.2.** Raision Kaupungintalossa. Kokouksen alussa esitelmöi **professori Pentti Huovinen** mielenkiintoisesti aiheesta ”**Kymmenen tapaa kapinoida ikääntymistä vastaan**”. Vuosikokous päätti, että hallituksesta erovuoroisina olleet Pirkko-Liisa Fromholz Naantalista (ent. Merimaskusta), Ulla Heino Turusta ja Markku Laine Raisiosta valittiin jatkamaan tehtävissään. Hallituksessa jatkoivat myös puheenjohtaja Jarkko Kanerva (Naantali) sekä hallituksen jäsenet Sirkka Koivisto (Naantali), Auli Raunio (Raisio) ja Tapani Rauhala (Naantali). Varajäsen Leena Syväsalu (Masku/Turku) valittiin uudelleen ja Viena Airikkalan (Taivassalo) kausi jatkui. Yhdistyksen jäsenmaksuksi päätettiin 5 euroa. Kokoukseen osallistui 39 yhdistyksen jäsentä.

3. Pe 11.3. toiminnanjohtaja Tiina Tunturi esitteli **Naantalien musiikkijuhlien** kesän ohjelmaa. Osallistujien kesken arvottiin 2x2 vapaalippua kesän konsertteihin. Samassa tilaisuudessa kuulumme **tiedetoimittaja Tuula Vainikaisen** esitelmän aiheesta ”**Nivelrikko**”. Kuulijoita oli paikalla n. 20.

4. Ma 28.3. järjestimme yhdessä Turun seudun senioriopettajien kanssa keskustelu- ja tenttitilaisuuden eri puolueiden **kansanedustajaehdokkaille** eläkeläisiä kiinnostavista asioista **Panimoravintola Koulussa** Turussa. Paneelin puheenjohtajana toimi Sirkka-Liisa Tarjamo (OSJ:n pj.) ja mukana olivat kansanedustajat Annika Lapintie, Heli Paasio ja Anne-Mari Virolainen sekä ehdokkaina olleet Anita Birstolin, Lauri Heikkilä, Matias Ollila ja Matti Schrey. N. 60 kuulijaa sai todeta, että vanhuspalvelulakia pidettiin tarpeellisena ja omaishoidon tuki oltiin valmiita siirtämään KELA:n maksettavaksi. Eläkeasioissa kannat hajosivat enemmän.

5. Keskusjärjestömme OSJ vietti **Senioriopettajapäiviä Lahdessa la-su 9.- 10.4.** LRSO tuki vuosikokoukseen osallistuneita kahdeksaa jäsentään **25 eurolla**. OSJ:n sääntömuutoksen myötä tulevaisuudessa **järjestön jäsenyys** toteutuu paikallisyhdistyksen jäsenyyden kautta. Kokouksessa oli esillä kaksi yhdistyksemme esittämää aloitetta, joista toinen koski jäsenmaksun

perhejäsenalennusta ja toinen yhdistysten mallisääntöjä. Aloitteet eivät juurikaan edenneet. OSJ:n seuraavan vuoden jäsenmaksun suuruudeksi päätettiin 25 euroa.

6. Tarjosimme **to 14.4.** mahdollisuutta tutustua opastetusti **keilailuun Raision keilailukeskuksessa.** Mukana oli valitettavasti vain 10 osallistujaa.

7. Toukokuussa ti 31.5. teimme 53 hengen voimin **kartanoretken Vehmaan ja Taivassalon** suunnalle. Tutustuimme Vehmaan **Nuhjalan** rokokootyyliseen 1700-luvun aateliskartanoon, sitten Taivassalon **Viaisten** kartanomuseoon ja Taivassalon 1300-luvulta peräisin olevaan **kivikirkkoon,** joka on tunnettu **seinämaalauksistaan.** Lopuksi nautittiin lounas **Ketarsalmen Kievarissa.**

8.-10. Matkat Ilmajoen Musiikkijuhlille tehtiin yhteistyössä Turun seudun senioriopettajien (su-ma 12.-13.6. ja su-ma 19.-20.6.) ja Raision Seniorien kanssa (matka pe-la 10.-11.6.). Ohjelmassa oli **Ilkka Kuusiston** ooppera **"Taipaleenjoki"**, libretto **Panu Rajala.** Matkalaisia oli kaikkiaan kolme bussilastillista, joista omia jäseniämme 15. Organisaattorina toimi tuttuun tapaan **Tapani Rauhala.**

11. Heinäkuussa teimme päivaretken **Rauman Pitsiviikolle to 28.7.** Nautimme kahvit Rauman **Taidekahvila Tornissa** ja tutustuimme opastetusti fransiskaanimunkkien rakentamaan **Pyhän Ristin kirkkoon.** Sen jälkeen oli aikaa vieraillla **Vanhankaupungin** putiikeissa, pitsinäyttelyissä, museoissa ja/tai gallerioissa. Lounas nautittiin **Villa Tallbon** pitsihuvilassa. Mukana oli 23 henkilöä.

12. Syyskuun alussa yhdistys järjesti Ulla Heinon johdolla bussi/laivamatkan **Pietariin.** Lähtö oli **ma 5.9.** ja paluu **to 8.9.** aamupäivällä. Uusitulla Princess Maria-laivalla oltiin kaksi yötä ja Pietarissa Sokos-hotelli Vasilievskyssa yksi yö. Ohjelmassa oli kaupunkikiertoajelu ja käynti **Eremitaasin taidemuseopalatsissa** ja retki upeaan **Pietarhoviin.** Osallistujia onnistuneella matkalla oli 31.

13. Lokakuussa vietimme **Syysjuhlaa Naantalin Kylpylässä pe 7.10.** ruokailun ja mukavan ohjelman parissa yhdistyksemme 5-vuotisen toiminnan merkeissä. Ateria nautittiin noutopöydästä ja juhlintaa jatkettiin Sunborn Yacht -ravintolassa. Naantalin Kreivinniityn päiväkodin 5-vuotiaiden ryhmä aloitti ohjelman, jota sitten jatkoivat harmonikkataiteilija Viljo Mannerjoki, kirjailija Niina Repo sekä laulajatar Tuula Kuitunen säestäjänään Pasi Eloranta. Välillä muisteltiin yhdistyksen alkuaan tapahtumia ja selailtiin leikekirjaa. Juhlaan osallistui 48 tyytyväistä jäsentä tai seuralaista.

14. Marraskuussa oli peräkkäin kaksi tapahtumaa. **Ma 28.11.** kuulimme Turun **Lääkäriasema Pulssissa** geriatrian ja neurologian erikoislääkäri **Riitta Niskas**en esityksen aiheesta **"Aivot ja ikääntyminen"**. Esitystä seurasi 52 henkeä.

15. Ti 29.11. ohjelmassa oli **Turun kulttuuripääkaupunkivuoden** upea merkkitapahtuma, **ooppera Eerik XIV,** johon yhdistys sai lopulta hankituksi 60 lippua. Esityspaikkana oli **Logomo.** Turun kaupunki tilasi teoksen säveltäjä **Mikko Heiniöltä** ja kirjailija **Juha Siltaselta.** Pääroolissa nuorena Eerik-kuninkaana nähtiin loistava mezzosopraano **Charlotte Hellekant** ja Kaarina Maununtyttärenä sopraano **Helena Juntunen.**

16. Perinteinen joululaulutilaisuus järjestettiin **Ruissalon Honkapirtissä ke 7.12. klo 15.** Luottokanttorimme dir.mus. **Reijo Ahola** laulatti. Tarjolla oli myös joulupuuroa, kahvi ja torttu. Mukana oli 47 osallistujaa.

4. Hallinto ja edustukset

Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Jarkko Kanerva Naantalista, varapuheenjohtajana Auli Raunio (Raisio), sihteerinä Markku Laine (Raisio) ja taloudenhoitajana Tapani Rauhala (Naantali). Hallituksen jäseninä ovat lisäksi toimineet Pirkko-Liisa Fromholz emäntänä (Naantali), Ulla Heino (Turku) ja Sirkka Koivisto (Naantali) sekä varajäsenenä Viena Airikkala (Taivassalo) ja Leena Syväsalonen (Masku/Turku).

Hallitus on kokoontunut 10 kertaa suunnittelemaan yhdistyksen toimintaa. Lisäksi hallitus on käsitellyt talous-, tiedotus- ja aloiteasioita. Hallituksen jäsenet Auli Raunio, Leena Syväsalonen ja Pirkko-Liisa Fromholz ovat koonneet yhdistyksen toiminnasta kertovaa leikekirjaa.

Ulla Heino on toiminut Opetusalan Seniorijärjestö OSJ:n hallituksen varajäsenenä.

Opetusalan Seniorijärjestö OSJ:n koulutuspäiville osallistuivat 14.-16.3. Viena Airikkala ja Pirkko-Liisa Fromholz ja 4.-5.10. Pirkko-Liisa Fromholz. Koulutuspäiville osallistui myös OSJ:n hallituksen varajäsen Ulla Heino.

5. Tiedottaminen

Jäsenkirjeitä, joissa esiteltiin yhdistyksen toimintaa, lähetettiin seitsemän. Kirjeiden laadinnasta vastasi pääosin puheenjohtaja Jarkko Kanerva. Jäsenkirjeiden postituksessa yhteistyötä on toteutettu lukuisien Tapani Rauhalan hankkimien yhteistyökumppanien kanssa.

Toiminnasta on tiedotettu myös kotisivuillamme www.lrso.fi, Rannikkoseudussa ja Vakka-Suomen Sanomissa sekä Turun Sanomien ts.-liitteen järjestöpalstalla. Lehtitiedotteiden vastuuhenkilönä ovat toimineet Viena Airikkala ja Tapani Rauhala.

6. Talous

Yhdistyksen taloudellinen tilanne selviää erillisestä tilinpäätöksestä. Yhdistyksen jäsenmaksu on ollut 5 euroa. Tilinpäätös osoittaa tulosta -1 165.29 euroa. Tappiosta huolimatta yhdistyksen tase on kunnossa, mistä kiitos kuuluu erityisesti taloudenhoitajallemme Tapani Rauhalalle.

Naantalissa 26.1.2012

Hallitus